
公告编号：2019-018 

 

证券代码：872620         证券简称：建纬检测       主办券商：山西证券 

 
江苏建纬检测股份有限公司 

关于《权益变动报告书》更正公告 

 

 

本公司于2019年12月19日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

披露了《权益变动报告书》（2019-015），由于该公告文件中信息披露义务人

遗漏，现予以更正。 

一、更正事项的原因与内容 

权益变动信息披露义务人遗漏，进行更正，内容如下： 

更正前：信息披露义务人：淮安金联祥企业管理中心（有限合伙） 

更正后：信息披露义务人：黄如江、淮安金联祥企业管理中心（有限合伙） 

更正前：权益变动方式说明中表述“2019年12月18日，信息披露义务人通过

盘后协议转让方式，增持挂牌公司2,300,000股，拥有权益比例从10%变为

31.70%。” 

更正后：权益变动方式说明中表述“2019年12月18日，淮安金联祥企业管理

中心（有限合伙）通过盘后协议转让方式，增持挂牌公司2,300,000股，信息披

露义务人拥有权益比例从65%变为86.70%。” 

 

更正前： 

二、 拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 淮安金联祥企业管理中心（有限合伙） 

股份名称 建纬检测 

股份种类 普通股 

权益变动方向 增持 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2019-018 

权益变动/拟变

动时间 
2019 年 12 月 18 日 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有

权益

1,060,000

股，占比

10% 

直接持股 1,060,000 股，占比 10% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 353,333 股，占比 3.33% 

有限售条件流通股 706,667 股，占比 6.67% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有

权益

3,360,000

股，占比

31.70% 

直接持股 3,360,000 股，占比 31.70% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 2,653,333 股，占比 25.03% 

有限售条件流通股 706,667 股，占比 6.67% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 不适用 

 

更正后： 

二、 拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 黄如江、淮安金联祥企业管理中心（有限合伙） 

股份名称 建纬检测 

股份种类 普通股 

权益变动方向 增持 

权益变动/拟变

动时间 
2019 年 12 月 18 日 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有

权益

6,890,000

直接持股 1,060,000 股，占比 10.00% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 5,830,000 股，



公告编号：2019-018 

股，占比

65% 

占比 55% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 1,810,833 股，占比 17.08% 

有限售条件流通股 5,079,167 股，占比 47.92% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有

权益

9,190,000

股，占比

86.70% 

直接持股 3,360,000 股，占比 31.70% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 5,830,000 股，

占比 55% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 4,110,833 股，占比 38.78% 

有限售条件流通股 5,079,167 股，占比 47.92% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 不适用 

 

二、其他相关声明 

本公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

江苏建纬检测股份有限公司 

董事会 

2019年12月25日 

 


